
令和 6 年 8 月 

お 客 様 各 位 

一時受託中止のご案内 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。 

このたび、試薬製造販売元であるサーモフィッシャーダイアグノスティックス株式会社より、「イムノ 

キャップ特異的 IgE f87 メロン」試薬に関しまして、需要の高まりにより海外製造工場における製造スケ

ジュールに遅延が発生し、同試薬の出荷数を調整する旨の連絡が委託先（ビー・エム・エル）に入りました。 

これに伴い、委託先より本検査の受託をやむなく一時中止する旨の連絡がございました。 

つきましては、弊社におきましても下記のとおり受託を一時中止させていただきたくご案内申し上げます。 

急なご案内で大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承賜わりますようお願い申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

《最終受付日》 令和 6 年 8月 23 日（金）まで受託 

《 中 止 項 目 》

総  合 
検査案内 

検 査 
コード

検査項目名称 代替項目

P.39
P.40

1129 特異的 IgE CAP シングルアレルゲン メロン なし 

《再開予定》 

  通常の供給状況に戻るのは 9 月上旬の予定ですが、試薬製造販売元の今後の製造・フライトスケ 

ジュールの変動によりさらに遅延する可能性もございます。 

再開の目途が立ち次第、改めてご案内申し上げます。 


